ir% a »iuiAir\Ai r̂ i— n rA A iirin *
ri\crciiui\M iviurowirML. uc rcowucii\M

CNPJ n 10.264.406/0001-35

PORTARIA N°. 052/2021

O PREFEITO CONSTITUCIONAL EM EXERCÍCIO
DO MUNICÍPIO DE PESQUEIRA, Estado de Pernambuco,
SEBASTIÃO LEITE DA SILVA NETO, no uso de suas atribuições
legais e constitucionais,

RESOLVE:

Art. i° - Designar as pessoas abaixo qualificadas
para representarem a Unidade Gestora de
Acompanhamento da Gestão de Recursos Humanos da
Crvoi o / lo / ía  nrvrv» o UrvlVio á \  D o r r o w o n fr v  C A n D F C  nr» IV/ÍÁ/ínlr»
k /  V» V A  V U A l l  M . Jk. JL MM. JL W  M. M. k/A. ^  V »  Jt Jl. A.T A V/V «. V U V T

de Pessoal, junto ao Tribunal de Constas do Estado de
Pernambuco.

1- WILLIAM RICARDO GALINDO SANTA CRUZ- Dir. de Departamento de
Adrumistração
CPF: 031.390.234-80
Matrícula: 300333
Endereço: Rua Tobias Barreto, n° 67- Xucuras- Pesqueira-PE
Perfil no Sagres Folha: Gerenciador
E-maii: wiiiiamcruz 8@hotmaii.com

2- JOÃO KARYBY FERREIRA DE LIMA- Dir. de Dep. De Recursos Humanos
r iT > T 7. v i . . .  v*—urr.
Matrícula: 300332
Endereço: Av. Luiz de Almeida
Perfil no Sagres Folha: Usuário
E-mail: i.karyby@gmail.com

Praça Comendador losé Didier. S_/N — Centro — Pesqueira./PF
Fone: (87)3835-8706

n r n f â )4 i . . r ^ M Mr » , . . A ; M ' > n i i  — - , ; i
| I C lC l lU Í  UpV.J»{UWII I IUII.CWI II

mailto:wiiiiamcruz_8@hotmaii.com
mailto:i.karyby@gmail.com